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YETİŞKİNLER İÇİN KISA HALİYLE 
STEIERMARK GENÇLİK YASASI

Çocuğum ne zaman reşit olur?

Genel Medeni Kanuna (ABGB) göre yaş sınırları nelerdir? 

•	 7. yaş gününe kadar: çocuk,

•	 7 ile 14 yaş arası: küçük yaşta reşit olmayan,

•	 14 ile 18 yaş arası: reşit sayılan genç ve

•	 18 yaşından itibaren: tam anlamıyla reşit.
18 yaşından itibaren kişi yetişkinlerin tüm hak ve yükümlülüklerine sahip olur ve buna bağlı olarak ebeveynlerin velayet 
sorumluluğu sona erer.

Çocuğum ne zaman cezai ehliyet kazanır?

14 yaşından itibaren kişi işlediği suçlardan kendisi sorumludur ve hukuka aykırı davranışlarından ötürü tazminatla 
yükümlü olabilir. 
Ebeveynler veya yasal temsilciler, istisnai durumlarda çocuklarının (14 yaş altı) yasalara aykırı eylemleri sonucu oluşan 
zararlardan sorumlu tutulabilir.

Ebeveynler kuralların ihlal edilmesi durumunda ne tür sonuçlarla karşı karşıya kalabilir?

Ebeveynler veya yasal temsilciler gençleri koruma kurallarına uymazsa (örneğin, gençlere alkol teklif eder ya da verir-
se), ihlalin ciddiyetine bağlı olarak ya resmi bir işlem (kuruma bildirim) yoluyla ya da doğrudan yerinde tahsil edilen 
idari para cezası ile cezalandırılabilir.

Çocuğumun gözetimini kime devredebilirim?

Ebeveynler veya yasal temsilciler, gözetimi devrederken dikkatli ve sorumlu davranmalıdır. 
Gözetim, 18 yaşını doldurmuş kişilere geçici ya da kalıcı olarak devredilebilir.

Çocuğum dışarıda ne kadar kalabilir?

Ebeveynler veya yasal temsilciler, aşağıdaki zaman aralıklarında, çocuklarıyla dışarıda kalma süresine dair anlaşma 
yapabilir:

•	 14 yaşına kadar:	 05.00–23.00

•	 14–16 yaş arası: 	 05.00–01.00

•	 16 yaş ve üstü: 	 sınırsız
Eğer çocuk ebeveynleri veya yasal temsilcileri ya da sorumlu bir kişiyle (18 yaş üstü) birlikteyse ve çocuk için risk yoksa 
süre sınırlaması yoktur.
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Çocuğum kimlere yaşını belgelemek zorunda?

Ebeveyn veya yasal temsilci olarak, çocuklarınıza; polis, gençlik koruma denetim görevlileri ve Gençlik Yasası uyarınca 
denetim yükümlülüğü olan kişilere (örneğin kasiyerler, garsonlar) karşı yaşlarını belgelemekle yükümlü olduklarını 
bildirmeniz gerekir. Yaş, uygun bir şekilde belgelenebilir; örneğin resmi gençlik kimliği, Steiermark eyaletine ait check.
it kartı, öğrenci kimliği, resmi fotoğraflı kimlik belgesi (pasaport, nüfus cüzdanı, ehliyet vb.) ya da bunlara denk bir dijital 
kimlikle.
Uyarı: Geçerli kimliğe ait bir fotoğraf ya da ekran görüntüsü yeterli değildir!

Çocuğumun girmesi yasak olan yerler nereler?

Ebeveynler veya yasal temsilciler, çocuklarının aşağıdaki yasağa uymasını sağlamakla yükümlüdür: 
Çocukların ve gençlerin, gösterimin türü nedeniyle bedensel, zihinsel, ruhsal, ahlaki, etik, karakter gelişimi veya sosyal 
gelişimi üzerinde olumsuz etkiler yaratabileceği düşünülen tüm işletmelerde, dernek lokallerinde ve etkinliklerde 
bulunmaları yasaktır. Bu, özellikle şu yerleri kapsar: gece kulüpleri, genelevler, peep show’lar, swinger kulüpleri, seks 
shoplar, (spor) bahis büroları ve benzeri yerler veya alkolün çok ucuza sunulduğu etkinlikler veya işletmeler (örneğin 
“sınırsız içki partileri”, “1 Euro partileri” vb.).

Alkol, tütün ve nikotin ürünlerine ne zaman izin verilir?

16 yaşını doldurana kadar tüm alkollü içeceklerin edinimi, bulundurulması ve tüketimi yasaktır. 
18 yaşını doldurana kadar ise damıtılmış alkol içeren içkiler ve alkollü karışım içecekler (örneğin votka, şnaps, alkopop, 
aperol), tütün ürünleri, ilgili diğer ürünler ve genel olarak tüm nikotin ürünlerinin edinimi, bulundurulması ve tüketimi 
yasaktır. Bu yasak, şu ürünlerin tamamını kapsar: Sigara, elektronik sigara (“vape”), nargile (“shisha”), ısıtmalı tütün ürün-
leri (“heets”), snus, nikotin poşetleri ve nikotin içermeyen tütün mamulleri. 
Ebeveynler veya yasal temsilciler çocuklarına alkol, tütün ya da benzeri maddeler verirse, 15.000 Euro’ya kadar para 
cezası uygulanabilir.

Gençler için zararlı medya nedir?

Ebeveynler veya yasal temsilciler, çocuklarına gençler için zararlı medya içeriklerini veya nesneleri sunamaz, göstere-
mez ya da erişimlerine açamaz.
Bir içerik şu durumlarda gençler için zararlı sayılır: İnsanlık dışı bir vahşetle işlenmiş suçların eğlence amacıyla gös-
terilmesi, şiddetin övülmesi ya da teşvik edilmesi, saldırganlık veya şiddetin başka yollarla yüceltilmesi, insanların ten 
rengi, dünya görüşü, ulusal ya da etnik kökeni, cinsiyeti, dini inancı, cinsel yönelimi veya engeli nedeniyle aşağılanması, 
pornografik eylemler veya insan onurunu hiçe sayan cinsel içeriklerin gösterilmesi.
Bu zararlı içerikler hem analog veri taşıyıcılarında ya da medyalarda hem de dijital veya çevrimiçi ortamlarda bulunabilir.
Softair silahlar (softgunlar), paintball işaretleyicileri ve gerçek silahlarla karıştırılabilecek silah taklitleri de gençler için 
zararlı nesneler arasında yer alır. Bunların edinimi ve bulundurulması 18 yaşına kadar yasaktır.
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Şans oyunları ve spor bahislerinde yaş sınırı var mı?

Ebeveynler veya yasal temsilciler, çocuklarının 18 yaşını doldurana kadar şans oyunu makinelerini kullanmasının ve 
şans oyunları ile spor bahislerine katılmasının yasak olduğunu denetlemelidir. Bir gözetmen eşliğinde olunması bu 
yasağa istisna oluşturmaz.

Çocuğum ne zaman otostop çekebilir (başkasının arabasına binebilir)?

Otostop yapmak veya internet üzerindeki yol arkadaşı platformları aracılığıyla yolculuk ayarlamak, ancak 16 yaş ta-
mamlandıktan sonra serbesttir.
İstisnalar: Acil durumlar, sürücü ya da araçtaki bir kişi çocuğu/ergen kişiyi tanıyorsa veya çocuk ya da genç, bir gözet-
men eşliğindeyse.

Çocuğum evden ne zaman taşınabilir?

Çocuk reşit olana kadar, ebeveynler veya yasal temsilciler çocuğun ikamet yerini belirleme hakkına sahiptir.

Çocuğum yalnız başına tatile ne zaman çıkabilir?

18. yaş gününe kadar, çocuklarının yalnız seyahat edebilecek olgunlukla olup olmadığına ebeveynler karar verir. 
Yurt dışı için olmazsa olmaz belgeler: Geçerli bir seyahat belgesi, örneğin pasaport veya AB içinde geçerli bir kimlik 
kartı. Ayrıca faydalı olabilecek belgeler: Ebeveynlerin seyahate izin verdiklerine dair yazılı bir onay veya izin belgesi (isim, 
adres, telefon numarası içermelidir), tercihen tatil yapılacak ülkenin resmi diliyle hazırlanmış olması önerilir. Ayrıca gidi-
lecek ülkenin geçerli gençlik koruma düzenlemelerine (örneğin gözetim sorumluluğuna ilişkin kurallar) dikkat edilmesi 
gerektiği hatırlatılır.

Çocuğum ne zaman piercing/dövme yaptırabilir?

14 yaşından itibaren, bir piercingin sonuçlarını genç bireylerin kendisinin değerlendirebileceği varsayılır; bu nedenle 
ebeveyn ya da yasal temsilci onayı gerekmez. İstisna: Piercing yapılan bölge 24 gün içinde iyileşmiyorsa, piercing çok 
hassas bir bölgeye uygulanacaksa veya işlem yüksek risk içeriyorsa ebeveyn veya yasal temsilci onayı zorunludur. 
Dövme yaptırmak ise genel olarak 18 yaşından itibaren serbesttir; ancak ebeveyn veya yasal temsilci onayıyla 16 yaşın-
dan itibaren mümkündür.


